
ZARZĄDZENIE NR 394/12
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 22 maja 2012 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Stronie Śląskie w zakresie podpisywania 
umów i realizacji projektów oraz wszelkich czynności w zakresie realizacji projektu systemowego w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 -2013 Priorytet: VII. Promocja integracji społecznej; 
Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji; Poddziałanie: 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie 

aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej. 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 
1591 ze zmianami) w związku z art. 17 oraz art. 18 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. 
Dz. U. z 2009 r., Nr 175, poz. 1362 ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim – Pani 
Małgorzacie Lech do reprezentowania Gminy Stronie Śląskie przy realizacji projektu systemowego „POKIERUJ 
SWOIM ŻYCIEM” w ramach programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013; Priorytet VII. Promocja 
integracji społecznej; Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji; Poddziałanie: 7.1.1 Rozwój 
i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej, a w szczególności do składania 
oświadczeń woli i zaciągania zobowiązań w imieniu i na rzecz gminy w ramach wymienionego projektu. 

§ 2. Pełnomocnictwo obejmuje również podpisywanie umów o dofinansowanie projektów z instytucją 
wdrażającą tj. Dolnośląskim Wojewódzkim Urzędem Pracy w Wałbrzychu. Upoważnia także do dysponowania 
i wydatkowania przekazanych środków w ramach projektu oraz do rozliczania otrzymanego dofinansowania. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz

Id: KZQRZ-MTVTN-FDSCN-BJILX-ZHKRO. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




